[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2020 № 1116
Об утверждении муниципальной  программы

«Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Барабинском районе Новосибирской области на 2021-2026 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 02.07.2008 № 245-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Новосибирской области», постановлением Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 № 14-п «Об утверждении государственной программы Новосибирской области "Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Новосибирской области»,  постановлением администрации Барабинского района от 16.11.2018 № 1254 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Барабинского района, их формирования и реализации», в целях создания условий для развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории  Барабинского района Новосибирской области, руководствуясь Уставом Барабинского района Новосибирской области, администрация Барабинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие  и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Барабинском районе Новосибирской области на 2021-2026 годы» (Приложение № 1).
2. Признать утратившим силу 31.12.2020 года постановление администрации Барабинского района от 29.10.2015 № 1303 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Барабинском районе на 2016-2020 годы».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Барабинского района Новосибирской области.
         5. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Барабинского района Новосибирской области И.В. Кутепова.
И.о. Главы Барабинского района
Новосибирской области                                                                  И.В. Кутепов
Л.В. Кураедова,
25230